

JA Micro A/S
Nannasgade 28
2200 København N

Årsrapport for perioden 01.01.2023 - 31.12.2023

10. regnskabsår

CVR. nr. 35 63 75 40

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 23. maj 2024

Arne Hvidsten
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse 01.01.2023 - 31.12.2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2023	11
Noter til årsregnskabet	12
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet JA Micro A/S
Nannasgade 28
2200 København N

CVR-nr.: 35 63 75 40
Stiftet: 1. januar 2014
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Bestyrelse Arne Hvidsten
Jesper Kingo Lund
Ann Kirstine Simonsen
Elin Magnussen
Per-Ivar Kleivdal

Direktion Jesper Kingo Lund
Ann Kirstine Simonsen

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Nykredit Bank A/S
Kalvebod Brygge 47
1780 København V

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er handel med elektriske artikler og komponenter indenfor IT-området.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 113.415, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 6.637.938 og en egenkapital på kr. 2.221.880.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og øge indtjeningen.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2023 - 31.12.2023

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
BRUTTORESULTAT	3.378.819	4.695.270
1 Personalemkostninger	-3.154.471	-3.414.275
2 Afskrivninger	-84.183	-83.697
Driftsresultat	140.165	1.197.298
Finansielle indtægter	15.013	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-558	-7.890
Finansielle omkostninger	-3.848	-32.341
Ordinært resultat før skat	150.772	1.157.067
3 Skat af årets resultat	-37.357	-256.856
ÅRETS RESULTAT	113.415	900.211
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	1.300.000	0
Overført resultat	-1.186.585	-99.789
DISPONERET I ALT	113.415	900.211

BALANCE PR. 31.12.2023

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.212	62.871
Materielle anlægsaktiver i alt	32.212	62.871
Deposita	71.083	117.283
Finansielle anlægsaktiver i alt	71.083	117.283
ANLÆGSAKTIVER I ALT	103.295	180.154
Varelager	2.752.376	2.261.488
Varebeholdninger i alt	2.752.376	2.261.488
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.836.720	2.759.341
Selskabsskat	97.115	0
Udskudt skatteaktiv	4.440	1.537
Tilgodehavender i alt	2.938.275	2.760.878
Likvide beholdninger	843.992	2.007.221
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	6.534.643	7.029.587
AKTIVER I ALT	6.637.938	7.209.741

BALANCE PR. 31.12.2023

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.721.880	2.908.465
Afsat udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
EGENKAPITAL I ALT	2.221.880	4.408.465
Kreditinstitutter	8.085	2.850
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.533.452	1.858.505
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.300.558	92.133
Selskabsskat	0	132.043
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	32.280	779
Anden gæld	541.683	714.966
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	4.416.058	2.801.276
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	4.416.058	2.801.276
PASSIVER I ALT	6.637.938	7.209.741

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2023

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	500.000
Saldo ultimo	500.000
Foreslået udbytte	
Saldo primo	1.000.000
Betalt udbytte	-1.000.000
Saldo ultimo	0
Ekstraordinært udbytte	
Udbytte	1.300.000
Betalt ekstraordinært udbytte	-1.300.000
Saldo ultimo	0
Overført resultat	
Saldo primo	2.908.465
Årets resultat	-1.186.585
Saldo ultimo	1.721.880
Egenkapital ultimo	2.221.880

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.601.957	2.939.678
Pensioner	148.408	92.135
Andre omkostninger til social sikring	404.106	382.462
Personalemkostninger i alt	3.154.471	3.414.275
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	6,8	7,6
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	30.659	30.659
Nyanskaffelser u/kr. 32.000	53.524	53.038
Afskrivninger i alt	84.183	83.697
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	40.260	258.478
Årets ændring i udskudt skat	-2.903	-1.622
Skat af årets resultat i alt	37.357	256.856
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2023	208.295	208.295
Kostpris pr. 31.12.2023	208.295	208.295
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2023	145.424	114.765
Afskrivninger i 2023	30.659	30.659
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2023	176.083	145.424
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2023	32.212	62.871
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
5 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		

6 **Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse, som pr. 31. december 2023 udgør 69 tkr. med en opsigelsesperiode på 4 måneder.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
